
2025.10.27
NO.4

１１月の予定１１月の予定

月 火 水 木 金 土

木々の葉が色鮮やかに染まり、秋も深まってまいりました。実りの秋を迎え、何を食べてもおい
しい季節です。近頃は四季の移ろいを感じにくい日々ですが、短い秋を学校生活の中でも生徒た
ちに感じ取ってほしいと思います。11月1日には学校公開があります。保護者の皆様にも、普段
の生徒たちの様子や学校の風景から秋の訪れを感じていただければ幸いです。

3年学年だより10月 

10月18日（土）に無事、創立40周年記念式典を終える
ことができました。生徒たちも厳粛に参加し、心を込
めてお祝いすることができました。これはひとえに、
学校を支えてくださる保護者の皆様のおかげです。改
めて心より感謝申し上げます。今後とも学校の発展の
ために、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

創立40周年記念式典

４３ ５ ６ ７ ８

121110 13

20191817

1514

2524

2221

26 27 28 29

石川教育ウィーク
学校公開（～７日）
公開授業

１

45分授業（～11/12）
共通テスト直前演習
（～12/26：希望者）

補習＋α（希望者）

代休

文化の日

リンゴ収穫 50分×２or３
後期新人大会
　　　　（～16日）

50分×２or３
全統プレ共通テスト
　　　　　（希望者）

全統プレ共通テスト
　　　　　（希望者）

スポーツ大会

※急な予定変更の可能性もございます。ご了承ください。

音楽専攻実技試験
　　　　（～11/27）

第２回中学生音楽レッ
スン・体験デッサン講
習会

勤労感謝の日代休 2学期期末試験
　　　　　1週間前

性教育講座（LH）

後期新人大会激励会
　　　（7限終了後）


